СОВЕТ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]14 февраля 2020 года                    г.Михайловск                                             № 263

Об обеспечении жильем отдельных категорий граждан в Шпаковском муниципальном районе в 2019 году

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12 января 1995 года №5-ФЗ «О ветеранах»,               от 24 ноября 1995 года №181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», федеральной целевой программой «Жилище», постановлением Правительства Ставропольского края от 29 декабря 2018 года №625-п «Об утверждении государственной программы Ставропольского края «Развитие градостроительства, строительства и архитектуры» Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Информацию «Об обеспечении жильем отдельных категорий граждан в Шпаковском муниципальном районе в 2019 году» принять к сведению.

2.Рекомендовать администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края, администрациям муниципальных образований поселений Шпаковского района Ставропольского края продолжить работу по обеспечению жильем отдельных категорий граждан на территории Шпаковского муниципального района Ставропольского края.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края                                                                В.Ф.Букреев